PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO.
CONVITE Nº 06/2019 – PROCESSO Nº 91/2019, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL –
CONTRATO Nº 106/2019. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ nº
18.593.103/0001-78 e João Silveira Construções ME, CNPJ: 10.428.583/0001-00.
Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços de engenharia,
para Construção de Uma Torre para Abrigar o Relógio de Quatro Faces da Extinta Matriz.
Próximo ao Espaço Cultural de Monte Carmelo/MG. Valor Total: R$ 46.400,04. Vigência:
até 31/12/2019. Data da Assinatura: 05/09/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário
Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o
resultado da Habilitação do Processo nº 91/2019, modalidade Convite nº 06/2019.
Empresas Habilitadas: João Silveira Construções – ME; Seculus Construtora Ltda;
Gustavo Ribeiro de Moura Eireli ME. Data: 03/09/2019. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Presidente da CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 91/2019, modalidade Convite nº.
06/2019, em favor da Empresa: João Silveira Construções – ME. Data: 05/09/2019. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda.